

Agora Sourcing ApS

Nymøllevej 50
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 39 91 50 49

Årsrapport for 1. januar 2020 - 31. december 2020
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Jesper Østerbye
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Agora Sourcing ApS Nymøllevej 50 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.:	39 91 50 49
Stiftet:	3. oktober 2018
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jesper Østerbye
Bestyrelse	Erik Schmidt Taarnhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -316.559.

Egenkapitalen udgør kr. -120.056.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		238.548	768.484
Personaleomkostninger.....	1	<u>-543.753</u>	<u>-220.568</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-305.205	547.916
Finansielle omkostninger		<u>-11.354</u>	<u>-34.681</u>
RESULTAT FØR SKAT		-316.559	513.235
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-116.732</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-316.559</u></u>	<u><u>396.503</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Overført resultat		<u>-316.559</u>	<u>146.503</u>
Disponeret i alt		<u><u>-316.559</u></u>	<u><u>396.503</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		103.823	360.628
Andre tilgodehavender		10.485	16.428
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>134.131</u>
Tilgodehavender i alt		<u>114.308</u>	<u>511.187</u>
Likvide beholdninger		<u>250.108</u>	<u>235.111</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>364.416</u>	<u>746.298</u>
AKTIVER I ALT		<u>364.416</u>	<u>746.298</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-170.056	146.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
EGENKAPITAL I ALT		-120.056	446.503
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	18.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.258	0
Selskabsskat		0	116.732
Anden gæld		102.214	164.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		484.472	299.795
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		484.472	299.795
PASSIVER I ALT		364.416	746.298
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2018/19
Lønninger	538.864	220.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.889	568
	<u>543.753</u>	<u>220.568</u>
Personale omkostninger i alt	<u>543.753</u>	<u>220.568</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.651 renter til tilknyttede virksomheder.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab J. Østerbye ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 17.